
КУРІСОВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА БЕРЕЗІВСЬКОГО РАЙОНУ
ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ХХІУ сесія МІ скликання
РІШЕННЯ

«20» грудня 2022 року с. Курісове Мо 456 -МІШ

Про передачу субвенціїз місцевого бюджету Курісовськоїсільської
територіальної громади Березівського району Одеської області ло
бюджету Фонтанськоїсільської територіально громади Одеського

району Одеськоїобласті

Керуючись Законом України «Промісцеве самоврядуванняв Україні»,
Бюджетним кодексом України, Курісовська сільська рада

ВИРІШИЛА:
І. Передати субвенцію з місцевого бюджету Курісовської сільської

територіальної громади Березівського району Одеської області до бюджету
Фонтанської сільської територіальної громади Одеського району Одеської
області на розвиток та фінансову підтримку закладів первинної медицини
Комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-
санітарної допомоги» Фонтанськоїсільської ради Одеського району Одеської
області, які здійснюють свою діяльність на території Курісовської
територіальної громади Березівського району Одеськоїобласті, у сумі 907 363
(дев'ятсотсім тисяч триста шістдесят три ) гривні00 копійок.

2. Доручити голові Курісовської сільської ради укласти договір про
передачу субвенціїз місцевого бюджету Курісовської сільської територіальної
громади Березівського району Одеської області до бюджету Фонтанської
сільської територіальної громади Одеського району Одеської області.

3. Контрольза виконанням даного питання покласти на постійну комісію
з питань фінансів, бюджету планування соціально-економічного розвитку,
інвестицій та міжнародного співробітництва (голова Антоненко Є.А..).

Валентин ГРИГОРЖЕВСЬКИЙ


